
 
 

UCHWAŁA NR VII/85/07 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

z dnia 30 marca 2007 r. 
 
 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Gospodarki, Mienia Komunalnego                   
i Infrastruktury 

 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 
 

§1. W głosowaniu jawnym ze składu Komisji Gospodarki, Mienia Komunalnego i 

Infrastruktury odwołuje się radnego Jerzego Madeja a na jego miejsce powołuje się radnego 

Stanisława Zielińskiego. 

 

§2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 


